

**Årsredovisning för**  
**ODK Stockholm Konsult AB**

559351-4408

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Ödklint  
Styrelseledamot

2026-01-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ODK Stockholm Konsult AB, 559351-4408, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ODK Stockholm Konsult, med säte i Huddinge Kommun, bildades i november 2021 och verksamheten är konsultationer inom företagande och ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 244 148	838 710	276 561	0
Resultat efter finansiella poster	447 453	-51 918	245 498	-3 949
Soliditet %	53,7	38	66,4	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft mer aktivitet än tidigare år och flera verksamhetsgrenar har startats upp, därav att omsättningen ökat med 48%.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	140 251	-30 113
Balanseras i ny räkning		-30 113	30 113
Årets resultat			237 912
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>110 138</b>	<b>237 912</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	110 138
Årets resultat	237 912
<b>Summa</b>	<b>348 050</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	8 050
<b>Summa</b>	<b>348 050</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 244 148	838 710
Övriga rörelseintäkter		12 589	4 852
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 256 737</b>	<b>843 562</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-234 159	-128 568
Personalkostnader	2	-574 788	-767 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-808 947</b>	<b>-895 921</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>447 790</b>	<b>-52 359</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	258
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		690	183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 027	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-337</b>	<b>441</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>447 453</b>	<b>-51 918</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-129 000	22 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-129 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>318 453</b>	<b>-29 918</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 541	-195
<b>Årets resultat</b>		<b>237 912</b>	<b>-30 113</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 843	112 303
Fordringar hos koncernföretag		400 000	0
Övriga fordringar		315 520	20 146
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 985	50 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 401	105 646
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>847 749</b>	<b>288 698</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		97 678	150 606
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 678</b>	<b>150 606</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>945 427</b>	<b>439 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>945 427</b>	<b>439 304</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		110 138	140 251
Årets resultat		237 912	-30 113
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>348 050</b>	<b>110 138</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>373 050</b>	<b>135 138</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		169 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>169 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 566	12 029
Skatteskulder		42 918	39 493
Övriga skulder		340 145	212 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		748	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>403 377</b>	<b>264 166</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>945 427</b>	<b>439 304</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
ODK Stockholm Invest AB	556845-0497	Huddinge

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-24

Huddinge

*Jonas Ödklint*  
Jonas Ödklint  
Styrelseledamot

2026-01-24  
Datum